
regione città referente cellulare mail
liguria genova Maurizio Rimassa 3452273436 m.rimassa@usb.it
piemonte torino Lorenzo Giustolisi 3405777175 lorenzogiustolisi@tiscali.it
piemonte torino Enzo Miccoli 3332726880 piemonte@usb.it
lombardia milano Luca pistoia 3497053093 l.pistoia@usb.it
friuli trieste Sasha Colautti 3409027257 s.colautti@usb.it
veneto vicenza/padov Raniero Germano 3334465346 gcraniero@libero.it
emilia bologna Luigi Marinelli 3472433982 l.marinelli@usb.it
toscana firenze Stefano Cecchi 3292298331 s.cecchi@usb.it
umbria Terni Cinzia Colagrande 3356912816 terni@usb.it
umbria Terni Graziella Cetorelli 3488932947 cetorellig@gmail.com
abruzzo pescara Luigi Iasci 3206466309 l.iasci@usb.it
marche ancona Andrea Quaglietti 3333504719 a.quaglietti@usb.it
campania napoli Vincenzo De Vincenzo 3475159699 v.devincenzo@usb.it - campania@usb.it
basilicata potenza Rosalba Guglielmi 3807463065 r.guglielmi@usb.it
puglia bari Pierpaolo Corallo 3383527897 p.corallo@usb.it
calabria Cosenza Giuseppe Tiano 3462497881 g.tiano@usb.it
calabria catanzaro Antonio Jiritano 3315772939 a.jiritano@usb.it
calabria Reggio Calabria Aurelio Monte 3280833396 monte.aurelio@libero.it
sicilia catania Franco Nobile 3387681312 catania@usb.it
sardegna cagliari Federico Angius 3291614766 f.angius@usb.it
lazio latina Patrizio Cacciotti 3346431672 p.cacciotti@usb.it
lazio frosinone Stefano Pollari 3408641328 s.pollari@usb.it
lazio viterbo Luca Paolocci 3358729384 l.paolocci@usb.it
lazio roma Guido Lutrario 3471779421 g.lutrario@usb.it
Molise campobasso Sergio Calce 3487322635 molise@usb.it
trento trento Ezio Casagranda 3458839983 e.casagranda@usb.it






